
~s~ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA

Vážený pan,

E-mail:
Společnost: Nemocnice Žatec o.p.s.
Ulice: Husova
Město: Žatec
Země: Czech Republic
Telefonní číslo:

V Praze dne 17.08.2020

VĚC: NABíDKA PŘíSTROJŮ BTL

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických
technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších
dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než pěti
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích
světa.



~s~ZDRAVOTNiCKÁ TECHNIKA .~.
•• ~ BTL

CardioPoint

O'VlPLETE

SOLUTION
CARDIOPOINT - SPIROPC

I SPIROMETRIESPOJENÁS PC
• Přesný spirometrický průtokoměr v kombinaci s výkonným softwarem

• Provádění neinvazivních testů pulmonální funkčnosti, snadná a rychlá správa pacientských

záznamů

• Minimální provozní náklady zásluhou znovupoužitelného a snadno dezinfikovatelného

senzoru a umělohmotného náustku

• připojení USB
• Přesný a hygienický průtokoměr

• Automatická BTPSkorekce
• Zobrazení křivky v reálném čase, vícečetné překrývání křivek

• PREjPOSTtesty

• Odhad stáří plic

• Pediatrická podpora - motivační animace

•
•

Automatická interpretace (Enright, BTS,ATS)

Trendy četných parametrů

Přehledné a konfigurovatelné lékařské zprávy

Dyn

amická spirometrie: FVC, Best FVC, FEVO.75, FEV1,

Best FEV1, FEV3, FEV6, PEF, FEVO.75jFVC,

FEV1jFVC, FEV3jFVC, FEV6jFVC, FEVO.75jSVC,

FEV1jSVC, FEV3jSVC, FEV6jSVC, PIF, FIVC, FIV1,

MEF75, MEF50, MEF25, FEF75, FEF50, FEF25,

MMEF, FET25, FET50, MIF75, MIF50, MIF25, PEFT,

FIF50, FEF50jFIF50, FEF50jSVC, FEVO.75jFEV6,

FEV1jFEV6, FIV1jFIVC, VEXT, Lung age

Statická spirometrie: SVC,ERV, IRV, TV, IC, IVC

Maximální minutová ventilace: MW, MWf, MRf

Predikční hodnoty: ECCSjERS1993, ECCS1983, NHANES III, Knudson 1983, Knudson 1976, Roca 1986, CRAPO 1981,

ITS, Perreira - Brazil, LAM, Gore - Australia, Zapletal1977

•
•
•

•
•
•

Doporučené příslušenství:



~s~ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA .•~.
••••• BTL

CardioPoint

COMPU::.TE

SOLUTION
BTLCAROIOPOINT EKG

Všechny zde uvedené přístroje jsou v rámci nabídky propojitelné na platformu BTLCardioPoint a SOSmodul kompatibilní
I BTLCAROIOPOINT- POČíTAČOVÉEKG

• 12-ti kanálové počítačové EKGse současným záznamem a tiskem z 12-ti svodů
• rychlé a snadné ovládání
• součást dodávky je BTL-08 SOa software CardioPoint

• přenos v automatickém módu v synchronním režimu nebo v reálném čase
• ukládání záznamů do PC, dlouhý EKG záznam v režimu LONG, průměrování křivek,

manuální a automatický režim
• grafický displej, detekce kardiostimulátoru, jmenovitá kontrola kontaktu elektrod
• napájení se sítě i z akumulátoru, nízká hmotnost, šířka papíru 58 mm
• obsahuje přehlednou kartotéku a spolupracuje s většinou programů pro vedení

ordinace
• automaticky rozměřuje a interpretuje EKG

záznam
• automatické textové vyhodnocení
• porovnání EKGzáznamů jednoho pacienta
• porovnání více srdečních akcí s rozměřením
• pokročilé diagnostické nástroje pro rozměření

STa QT
• ukládá libovolný počet záznamů během

vyšetření
• kontinuální ukládání EKG záznamů až 9-ti

minut ze dvou vybraných svodů
• dokonalá filtrace bez zkreslení
• rychlý, levný a přehledný tisk na běžný

kancelářský papír
• vestavěný akumulátor umožňuje práci i mimo

ordinaci
• využívá stávající výpočetní techniky a

libovolných tiskáren
• modul pro přímý tisk umožňuje práci, nezávisle na výpočetní technice - záznam je pak možno přehrát z paměti

přístroje do systému CardioPoint

71

.-.

.(. I L ! J,. ~ I!Jl

1 1 1 1 L 1~,Il l

~Jl t

r t
76
.{.

•

í
( t t t
~ t ~

-! t t I

L 1 I. 1~_~<JO._oo •••. ,

-
f r i

- .
1



~s~ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA ~.~.".~BTL
CardioPoinť

COMPl ETE

SOLUTION

SHRNUTí HLAVNíCH BENEFITŮNABíDKY:

• Špičková technologie, pocházející od českých a slovenských vývojářů, inspirovaných potřebami našeho trhu
• Unikátní diagnostický SW, integrující všechny diagnostické modality BTL
• Nejpokročilejší funkce, které významně zkrátí vyhodnocovací čas a zároveň zpřesní diagnostiku
• Doprava, instalace a zaškolení je u přístrojů zdarma!

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH, pokud není uvedeno jinak.
Platební podmínky: do 14ti dnů (případně individuální splátky, leasing, dle domluvy).
Aktuální termíny dodání: 2-3 týdnů po objednání.
Záruční doba poskytovaná na přístroje je 24 měsíců, na příslušenství 6 měsíců.

S pozdravem

BTLzdravotnická technika, a.s.
Šantrochova 16 162 00
Praha 6




